令和２年３月２４日

保護者様

凌 風 学 園

学園長 岩佐 武司

離任式の中止のお知らせ

 春和の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本学園の教育活動の推進に，ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，３月３０日に予定しておりました離任式ですが，新型コロナウイルスの

感染拡大防止対応のため，中止いたします。

離任式は，離任する教職員より学園生や保護者，地域の皆様に感謝をお伝えで

きるかけがえのない行事ではありますが，昨今の情勢を鑑み，自粛するようにと

いう教育委員会からの通達がありました。ご理解のほど，お願い申し上げます。

離任者の氏名につきましては，２４日午後に学校ホームページ，ＰＴＡメール

配信，校門での掲示でお知らせいたします。なお，離任者の異動先につきまして

は，４月１日付けの新聞発表にてご確認ください。

（お電話でのお問い合わせは，ご遠慮くださいますようお願いいたします。）